
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół   

VIII Sesja w dniu 26 sierpnia 2024  

Obrady rozpoczęto 26 sierpnia 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:45 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołów z IV, V, VI, VII sesji Rady Gminy. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) w sprawie: ustanowienia pomnika przyrody przy ul. Kierskiej w Kiekrzu 

b) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2025r. 

c) w sprawie: poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania 

inkasentów 

d) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kiekrz 

rejon ul. Poznańskiej, ul. Wiatracznej, ul. Podjazdowej i ul. Ptasiej 

e) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej 

f) w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rej. ul. Spokojnej, ul. Wierzbowej i ul. Obornickiej dla dz. nr ewid 420/4 

g) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Cerekwica w rej. ul. Przecławskiej dla dz. ewid. 127/8 i 

127/10 

h) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Działkowej do ulicy Topolowej w 

miejscowości Bytkowo 

i) w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino 



j) w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy 

k) w sprawie: wskazania radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

l) w sprawie: ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 

wiejskich działających na terenie Gminy Rokietnica oraz upoważnienia Wójta Gminy 

Rokietnica do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic 

m) w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica 

n) w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina 

Rokietnica. 

o) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina 

Rokietnica 

p) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica 

r) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina 

Rokietnica 

s) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina 

Rokietnica. 

t) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rostworowo, Gmina 

Rokietnica 

u) w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczenia 

w) w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Rokietnica 

x) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok 

y) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024 - 

2041 

z) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

aa) w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

ab) w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 



7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Rokietnica. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Ryszard Ćwirlej 

5. Paweł Dankowski 

6. Izabela Dziamska 

7. Wiktoria Gawron 

8. Magdalena Grygorowicz 

9. Piotr Hałas 

10. Agnieszka Kram 

11. Ryszard Lubka 

12. Ewa Maternik 

13. Adam Michta 

14. Piotr Mruk 

15. Anna Niesiobęcka 

16. Mariusz Puk 

17. Dominik Rzepczyński 

18. Ryszard Sklepik 

19. Tomasz Skupio 

20. Piotr Trybuś 

21. Jan Ziembiewicz 

Lista obecności Sołtysów- zał. nr 1 

Lista obecności Gości – zał. nr 2 

1. Otwarcie obrad sesji. 

obrady VIII sesji Rady Gminy Rokietnica otworzyła Przewodnicząca Izabela Dziamska. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

- Michał Cieciora 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad w pkt. 5 o ppkt. z, aa i ab.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Piotr Trybuś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michta 

NIEOBECNI (5) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Jan Ziembiewicz 

 

3. Przyjęcie protokołów z IV, V, VI, VII sesji Rady Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z IV sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z V sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z VI sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z VII sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

a) w sprawie: ustanowienia pomnika przyrody przy ul. Kierskiej w Kiekrzu 

 

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia pomnika przyrody przy ul. Kierskiej w Kiekrzu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/45/2024 w sprawie ustanowienia 

pomnika przyrody przy ul. Kierskiej w Kiekrzu. Zał. nr 3 



 

 

 

b) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2025r. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy 

Rokietnica na 2025r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś 

NIEOBECNI (4) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Jan Ziembiewicz 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/46/2024 w sprawie ustalenia zasad 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji przedsięwzięć 

inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy Rokietnica 

na 2025r. Zał. nr 4 

 

c) w sprawie: poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania 

inkasentów 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

- Maria Chojnacka 

 

Głosowano w sprawie: 

poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Aleksandra Bartnik, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, 

Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr 

Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk 



BRAK GŁOSU (1) 

Maria Chojnacka 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/47/2024 w sprawie poboru należności 

pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów. Zał. nr 5 

 

d) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kiekrz 

rejon ul. Poznańskiej, ul. Wiatracznej, ul. Podjazdowej i ul. Ptasiej 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, 

Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr 

Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Aleksandra Bartnik, Agnieszka Kram, Adam Michta 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Wiktoria Gawron, 

Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Anna Niesiobęcka, 

Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Michał Cieciora, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Adam Michta, Piotr Mruk 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 3.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, 

Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr 

Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Aleksandra Bartnik, Agnieszka Kram, Adam Michta 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 4.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Piotr Hałas, Ryszard 

Lubka, Ewa Maternik, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Aleksandra Bartnik, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, 

Agnieszka Kram, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Wiktoria Gawron, 

Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Anna Niesiobęcka, 

Piotr Trybuś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Aleksandra Bartnik, Izabela Dziamska, Agnieszka Kram, Adam Michta, Piotr Mruk, Tomasz 

Skupio, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 6.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 



ZA (8) 

Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa 

Maternik, Anna Niesiobęcka, Piotr Trybuś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Aleksandra Bartnik, Michał Cieciora, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena 

Grygorowicz, Agnieszka Kram, Adam Michta, Piotr Mruk, Tomasz Skupio, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 7.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, 

Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Anna Niesiobęcka, Piotr Trybuś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Aleksandra Bartnik, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Agnieszka Kram, Adam 

Michta, Piotr Mruk, Tomasz Skupio, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kiekrz rejon ul. 

Poznańskiej, ul. Wiatracznej, ul. Podjazdowej i ul. Ptasiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Piotr Hałas, Ryszard 

Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Piotr Trybuś 

PRZECIW (1) 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Aleksandra Bartnik, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, 

Agnieszka Kram, Adam Michta, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/48/2024 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kiekrz rejon ul. Poznańskiej, ul. 

Wiatracznej, ul. Podjazdowej i ul. Ptasiej. Zał. nr 5 

 

e) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej 



 

 

 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie 

ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Kram 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Uchwała nr VIII/49/2024 w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w 

rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej. Zał. nr 6 

 

f) w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rej. ul. Spokojnej, ul. Wierzbowej i ul. Obornickiej dla dz. nr ewid 420/4 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w 

rej. ul. Spokojnej, ul. Wierzbowej i ul. Obornickiej dla dz. nr ewid 420/4.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Kram 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/50/2024 w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rej. 

ul. Spokojnej, ul. Wierzbowej i ul. Obornickiej dla dz. nr ewid 420/4. Zał. nr 7 



 

g) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Cerekwica w rej. ul. Przecławskiej dla dz. ewid. 127/8 i 

127/10 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Cerekwica w rej. ul. Przecławskiej dla dz. ewid. 127/8 i 127/10.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Kram 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/51/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Cerekwica w rej. ul. Przecławskiej dla dz. ewid. 127/8 i 127/10. Zał. nr 8 

 

h) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Działkowej do ulicy Topolowej w 

miejscowości Bytkowo 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Działkowej do ulicy Topolowej w miejscowości 

Bytkowo.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/52/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 



Rokietnica w rejonie ul. Działkowej do ulicy Topolowej w miejscowości Bytkowo. Zał. 

nr 9 

 

i) w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino 

 

Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michta 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/53/2024 w sprawie: nabycia 

nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino. Zał. nr 10 

 

j) w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

 

Głosowano w sprawie: 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agnieszka Kram, Anna Niesiobęcka 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/54/2024 w sprawie: zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. Zał. nr 11 



 

k) w sprawie: wskazania radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

- Ryszard Lubka 

 

Głosowano w sprawie: 

wskazania radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agnieszka Kram, Anna Niesiobęcka 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/55/2024 w sprawie: wskazania 

radnego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Zał. nr 12 

 

l) w sprawie: ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 

wiejskich działających na terenie Gminy Rokietnica oraz upoważnienia Wójta Gminy 

Rokietnica do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 

działających na terenie Gminy Rokietnica oraz upoważnienia Wójta Gminy Rokietnica do 

ustalania opłat za korzystanie ze świetlic.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Kram 

NIEOBECNI (3) 



Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/56/2024 w sprawie: ustalenia 

regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich działających na 

terenie Gminy Rokietnica oraz upoważnienia Wójta Gminy Rokietnica do ustalania 

opłat za korzystanie ze świetlic. Zał. nr 13 

 

m) w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/57/2024 w sprawie: nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica. Zał. nr 14 

 

n) w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina 

Rokietnica. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/58/2024 w sprawie: zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica. Zał. nr 15 



o) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/59/2024 w sprawie: ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica. Zał. nr 16 

 

p) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/60/2024 w sprawie: ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica. Zał. nr 17 

 

r) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/61/2024 w sprawie: ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Mrowino, Gmina Rokietnica. Zał. nr 18 

 

s) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina 

Rokietnica. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina Rokietnica..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 

Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/62/2024 w sprawie: ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina Rokietnica. Zał. nr 19 

 

t) w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rostworowo, Gmina 

Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rostworowo, Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 

Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa 

Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan 

Ziembiewicz 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Kram 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/63/2024 w sprawie: ustalenia 

przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rostworowo, Gmina Rokietnica. Zał. nr 29 

 

u) w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczenia 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczenia.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 

Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Ryszard Lubka, Ewa 

Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agnieszka Kram, Anna Niesiobęcka 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/64/2024 ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej, 

którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczenia. Zał. nr 21 

 

w) w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 



Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Uchwała nr VIII/65/2024 w sprawie: przyjęcia 

projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica. Zał. 

nr 22 

 

x) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 

Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michta 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/66/2024 w sprawie: zmian w budżecie 

Gminy Rokietnica na 2024 rok. Zał. nr 23 

 

y) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024 - 

2041 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024 - 2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela 

Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 



Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, 

Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michta 

NIEOBECNI (4) 

Michał Cieciora, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/67/2024 w sprawie: zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024 – 2041. Zał. nr 24 

 

z) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/68/2024 w sprawie: zmiany Uchwały 

Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu. Zał. nr 25 

 

aa) w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Cieciora 

 

Głosowano w sprawie: 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 



NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/69/2024 w sprawie: przedłużenia 

terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica. Zał. nr 26 

 

ab) w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Cieciora 

 

Głosowano w sprawie: 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr VIII/70/2024 w sprawie: przedłużenia 

terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica. Zał. nr 27 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. Zał. nr 28 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ryszard Lubka 

- Magdalena Grygorowicz (Ad Vocem) 

- Maria Chojnacka 

- Ryszard Ćwirlej 

- Ryszard Ćwirlej (Ad Vocem) 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Adam Michta 

- Bartosz Derech (Ad Vocem) 

- Ewa Maternik (Ad Vocem) 

- Michał Cieciora 



- Michał Cieciora 

- Piotr Mruk 

- Paweł Dankowski 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Adam Michta (Ad Vocem) 

- Bartosz Derech 

- Michał Cieciora (Ad Vocem) 

 

10. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Rokietnica. 

Przewodnicząca Izabela Dziamska zamknęła obrady VIII sesji Rady Gminy. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Rokietnica 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


